,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)
CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000-Águas da Prata - SP

RETIFICAÇÃO 2
DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.o 001/2022

A Prefeitura Municipal de Águas da Prata/SP, Estado de São Paulo, torna público a RETIFICAÇÃO 2 do Edital
de Processo Seletivo n.o 001/2022, de 30 de dezembro de 2022, publicado na imprensa local e na Sede da Prefeitura,
RETIFICANDO no Anexo IV - Cronograma, a data de divulgação da homologação das inscrições, em razão da
inclusão da possibilidade de devolução da taxa de inscrição, que passa a ter as seguintes datas:

ANEXO IV
CRONOGRAMA

" EVENTO d, " D~TA ,
Divulgação da homologação das inscrições e deferimento de atendimento especial e

03/0212023Convocação para as Provas Objetivas

Recurso da homologação das inscrições 04 e 05/0212023

Sendo assim, em razão da RETIFICAÇÃO 1, todos os candidatos que não desejarem mais realizar a prova
terão o direito de requerer a devolução do valor recolhido no periodo de 27 de janeiro a 01 de fevereiro de 2023,
indicando o número da agência, conta corrente e banco a ser realizado o depósito de restituição, devendo para tanto o
interessado proceder da seguinte forma: Acesse o site www.consesD.com.br.clique em concursos, recursos, solicitar,
digite os dados e conclua o pedido de devolução de taxa inscrições.

Ratificam-se e aplicam-se as demais cláusulas do Edital de Abertura de Inscrições.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aguas da Prata - SP, 26 de janeiro de 2023.

Janize/o Moraes
Prefeita

http://www.consesD.com.br.clique

	00000001